様式第１号（第６条関係）

原材料等支給申請書

                                  年  月  日

 松 本 市 長  様

申請者 団体名

                      代表者 役職

    氏名

                          住所

電話

 次のとおり市民労力提供事業を計画したので、原材料等の支給を申請します。

 なお、支給を受けた原材料等以外の費用については、申請者が負担することを申し添えます。

 また、この申請にかかる事業のすべては、申請者の責任において実施します。

記

１ 事業場所

施設等の名称 ：

  施設等の住所 ： 松本市

２ 原材料納入場所（施設名、住所等）

３ 事業の種類（該当に〇）

⑴ 修理・営繕（整地含む）

⑵ 災害復旧

⑶ 環境整備・美化（植栽、除草、穴埋め等）

⑷ その他

４ 申請理由

５ 事業実施予定期間  令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

６ 支給品の規格及び数量

７ 添付書類

 ⑴ 図面（付近一帯の地形図に原材料使用場所を表示したもの）

 ⑵ 写真（現況により事業の必要性が確認できるもの）

 ⑶ 見積書（市が所有又は管理運営する施設等は必要なし。）

名    称 規    格 数 量 備   考